
№6 “Сандуғаш” бөбекжай-бақшасы 

Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

___________________________________________________________ 

                                        

БҰЙРЫҚ 

                                             

 

2024 жылғы  12 қараша                                          № 23 

Шымкент қаласы    

 

 

Комиссия құру туралы 

 

 

   Қазақстан Республикасының Кәсіркерлік кодексіне сәйкес, 

Қазақстан Республикасының Заңын \бұдан әрі заң\, “Білім беру 

ұйымдарын бағалау өлшемшарттарын бекіту туралы”, Қазақстан 

Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 5 желтоқсандағы 

№486 бұйрығы негізінде 

 БҰЙЫРАМЫН: 

1. Шымкент қаласының білім саласында сапаны қамтамасыз ету 

департаментінің №6 “Сандуғаш” бөбекжай-бақшасы ЖШС-нің 

мемлекеттік аттестаттау нәтижелері туралы қорытындысы негізінде 

әдістемелік ұсыныстар әзірлеу мақсатында комиссия құрамы 

бекітілсін. 

2. Комиссия келесі құрамда бекітілсін: 

Комиссия төрайымы-бөбекжай-бақша меңгерушісі-Әшірбекова Р.Б. 

Мүшелері: бөбекжай-бақша тәрбиешісі - Ардабаева А.Қ. 

           бөбекжай-бақша тәрбиешісі - Жанжигитова А.Ж. 

 

 

 

 

Меңгеруші                                                 Әшірбекова Р.Б. 

 

 

Бұйрықпен таныстым: 12.11.2024ж                           Ардабаева А.Қ.     

 

   

Бұйрықпен таныстым: 12.11.2024ж                      Жанжигитова А.Ж. 

  


